

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Thomas Jakobsen Holding ApS

Damvænget 14
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 29624429

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Thomas Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Jakobsen Holding ApS
Damvænget 14
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29624429

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Thomas Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 110 t.kr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.140)	(20.244)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		130.249	102.552
Andre finansielle indtægter		78	214
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.982)</u>	<u>(7.134)</u>
Årets resultat		<u>110.205</u>	<u>75.388</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.249	102.552
Overført resultat		<u>(123.444)</u>	<u>(128.364)</u>
		<u>110.205</u>	<u>75.388</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		790.926	617.677
Finansielle anlægsaktiver	1	790.926	617.677
Anlægsaktiver		790.926	617.677
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		635.507	735.507
Andre tilgodehavender		4.471	4.018
Tilgodehavender		639.978	739.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.064	3.064
Værdipapirer og kapitalandele		3.064	3.064
Omsætningsaktiver		643.042	742.589
Aktiver		1.433.968	1.360.266

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	410.926	280.677
Overført overskud eller underskud	677.387	800.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital	1.316.713	1.307.708
Bankgæld	54.747	46.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.508	1.477
Kortfristede gældsforpligtelser	117.255	52.558
Gældsforpligtelser	117.255	52.558
Passiver	1.433.968	1.360.266

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	280.677	800.831	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	130.249	(123.444)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	410.926	677.387	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.307.708
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				110.205
Egenkapital ultimo				1.316.713

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	337.000
Tilgange	43.000
Kostpris ultimo	380.000
Opskrivninger primo	280.677
Andel af årets resultat	130.249
Opskrivninger ultimo	410.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo	790.926
